Ad III: *a)* ad pag. 3, lin. 12, accipitur.

b) ad pag. 4, linn. 32-33, accipitur. Textus tunc sonat: «efficaci inspirationi Spiritus Sancti imputandum est».

Art. n. 2

Ad I: *a)* ad pag. 6, linn. 13-14. Textus *Ps.* 2, 2 hoc loco retineatur et expungatur in pag. 3, linn. 10-11, ita ut textus p. 3, linn. 8-11, tunc sonat: «...praedicandae; petulantiam denique iuvat inimicorum Dei».

b) ad pag. 7, linn. 7-8. Observatio accipitur et textus corrigitur iuxta vota Em.mi Card. Coussa et Browne sub III et IV. Textus sic sonat (pag. 7, linn. 5-8): «Veniam a Deo petamus, si in praeterito, pro vitanda divisione vel restauranda unitate non satis egerimus, si fragilitatis exemplo fratribus obstaculo fuerimus».

Ad II: ad pag. 7, lin. 14. Observatio accipitur et tollatur verbum «illis».

Ad III et IV. Observationes accipiuntur. Vide supra art. 2 ad I b.

Ad V: *a)* pag. 7, lin. 25, accipitur.

b) pag. 7, linn. 29-30, accipitur. Tollatur verbum «data» et textus sonat: «... et scit bona humiliter et perseveranter petentibus dare;...».

c) pag. 7, lin. 31, accipitur. Textus sonat: «Dominum nostrum qui est 'semper vivens ad...'».

AGOSTINO Card. BEA, *pres.*

J. WILLEBRANDS, *segr.*

8

ANNOTATIO

I

Schemata emendata decretorum:

1. *Necessitas orationis pro unitate christianorum maxime temporibus nostris*
2. *De Verbo Dei*
3. *De oecumenismo catholico*

coaluerunt in unum schema decreti, quod inscriptum est *De unione fovenda inter christianos*:

Cap. I: De necessitate orationis pro unitate christianorum maxime temporibus nostris;

Cap. II: De Verbo Dei;

Cap. III: De oecumenismo catholico.¹

II

*Decretum de Iudaeis*² ascriptum erat in ordine agendorum septimae sessionis commissionis centralis praeparatoriae mense iunio 1962 habendae,³ sed de illo disceptatum non est consilio em.mi card. Hamleti Ioannis Cicognani a secretis Status.

¹ Schema typis editum est in *Schemata constitutionis et decretorum ex quibus argumenta in Concilio disceptanda seligentur. Series Quarta*, Typis Polyglottis Vaticanis 1963, pp. 371-391.

² Typis Polyglottis Vaticanis 1962, pp. 5-6: in *Acta et Documenta... Series II*, vol. IV, pars II, p. 458.

³ Cf. *Acta et Documenta... Series II*, vol. II, pars IV, p. 10.

**6 – SCHEMA CONSTITUTIONIS DOCTRINALIS
DE COMMUNITATE GENTIUM**

**7 – SCHEMA CONSTITUTIONIS DOCTRINALIS
DE ORDINE SOCIALI**

EXC.MUS PERICLES FELICI

*Secretarius generalis commissionis centralis
praeparatoriae Concilii Vaticani II*

PONTIFICIA COMMISSIO CENTRALIS
PRAEPARATORIA CONCILII VATICANI II